Kampioenschappen 2016 LB

Progr. nr. 1 100m Schoolslag senioren dames all-in
Meisjes min. 5/jun. 1

1
2
3

Liv van der Kraan

Kristel Spannemaker

Mandy Both

Meisjes junioren 2/ 3

1

2
3
4

Amber Hesper

Christina Agussalim

Zoé van Loon
Noor Bordewijk

Meisjes jeugd 1 /2

1

Eline Duynisveld

Meisjes senioren 1 /2

1

Mayke Boogert

Dames 18 tot 25 jaar.

1

Manon de Vos

Dames 36 tot 45 jaar.

1

llse de Lange

Dames 46 tot 55 jaar.

Alice de Haan

Dames 56 tot 65 jaar.

1

Patricia Molenaar

Bz&PC
BZ&PC
BZ&PC

Barracuda
Barracuda
De Kempvis
De Kempvis

wvz

Barracuda

Z&PC De Gouwe

GZC DONK

GZC DONK

GZC DONK

Progr. nr. 2 100m Schoolslag m. minioren 4 /5

Meisjes minioren 4

1

a b wN

Alicia Breeveld
Sanne Slof

Donna van der Meer

Sanne van Dijk
Renske Overdam

Meisjes min. 5/jun. 1

1

g b~ WON

Tamara de Gier
Sylvie Roos
Anouchka Bos
Mariska Seinen
Jonne Boot

De Kempvis
wvz

Bz&PC

Bz&PC

Z&PC De Gouwe

GZC DONK
De Kempvis
Barracuda
De Kempvis
BZ&PC

Progr. nr. 3 100m Schoolslag m. minioren 2 /3

Meisjes minioren 2

1
2

Flora Szili-Torok
Nienke de Jong

Meisjes minioren 3

1

Kirsten Calvis

Barracuda
BZ&PC

De Kempvis

Progr. nr. 4 100m Schoolslag Heren all-in
Jongens minioren 5/6

1

2
3
4

Tim van Borselaer
Bart van de Panne
Victor Terlouw

Duncan den Hartog

wvz
BZ&PC
BZ&PC

De Kempvis
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1.36.37
1.39.98
1.44.07

1.24.21
1.25.99
1.41.92
1.43.89

1.20.75

1.30.30

1.46.76

1.51.75

1.49.84
1.51.10
1.51.68

1.43.56
1.34.46
1.48.26
1.45.70
2.01.74

1.43.57
2.2411

2.27.88

1.27.89
1.52.68
1.46.42
1.50.35

04-01494
04-02166
04-03478

02-02188
03-00582
02-04188
03-04282

01-03958

99-06174

95-01638

71-00996

64-00590

58-00240

06-01836
06-01810
06-01146
06-02224
06-01676

05-02686
05-02772
05-01528
05-00626
05-03432

08-00114
08-00156

07-01500

04-01261
04-01625
04-02073
04-01889

Hupprog

AXXRX

lvlvilvilviv)

[ SR SR PR )

50m

50m

50m

50m

Eindtijd

1.37.55
1.43.74
1.46.37

1.30.40
1.37.27
1.45.69
1.51.48

1.24.01

1.39.50

1.39.00

1.46.65

afg.

2.07.81
Eindtijd

1.52.82
1.56.08
1.56.32
2.00.99
2.10.46

1.39.55
1.39.97
1.47.62
1.48.75
2.11.45

Eindtijd
1.49.07
2.25.35
2.29.96
Eindtijd
1.30.75
1.52.74

1.55.64
1.56.13
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 4 100m Schoolslag Heren all-in
5 Ivan Zwijnenburg BZ&PC

Jongens junioren 1 /2
1 Koen Pijnacker BZ&PC

Jongens junioren 3/ 4

1 Thomas Hesper Barracuda
2 Daniel van der Sluijs De Kempvis
3 Arie Herremans wvz

Jongens jeugd 1/2
1 Roel van Grol GZC DONK

Heren 18 tot 25 jaar.
1 Timo Dinkelberg

Heren 46 tot 55 jaar.
1 Willem Jan Ribberink GZC DONK

Progr. nr. 5 100m Schoolslag j. minioren 4/5
Jongens minioren 4

1 Daniel Gavran GZC DONK
2 Simon van der Sluijs De Kempvis
3 Lucas Kindt Wwvz

Jongens minioren 5/ 6

1 Thijs Visser Barracuda
2 Jonathan Khouw Wwvz
- Siwar Kool GZC DONK

Progr. nr. 6 100m Schoolslag j. minioren 2/ 3

Jongens minioren 2
1 Chen Xi van Vianen Barracuda

Jongens minioren 3
1 Nick van IJperen Bz&PC

Progr. nr. 7 50m Vlinderslag senioren dames all-in
Meisjes min. 5/jun. 1

1 Mandy van der Meijden GZC DONK

2 Bo van Beijere Z&PC De Gouwe
3 Amélie Wolff GZC DONK

4 Maria de Groot BZ&PC

Meisjes junioren 2 / 3

1 Maaike Broersma BZ&PC

2 Susan van Grol GZC DONK
3 Yara Visser Barracuda
4  Alyssa Kuivenhoven wvz

5 Kim Rutters De Kempvis
6 Esmée van der Ploeg wvz

Meisjes jeugd 1 /2

1 Nicoline Schol BZ&PC

2 Anniek de Ruiter GZC DONK
3 Ylva Visser Barracuda
4 Nienke Vork GZC DONK
5 Laila Kuipers BZ&PC
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SG SCOM/de Zeehond '7

2.00.22

1.41.59

1.12.47
1.21.81
1.36.08

1.25.61

1.11.39

1.54.29
1.47.64
2.01.57

1.34.66
2.00.48
2.04.54

2.31.28

0.39.29
0.39.64
0.43.94
0.48.64

0.32.31
0.37.51
0.35.89
0.37.10
0.35.63
0.56.24

0.32.42
0.34.44
0.34.47
0.37.67
0.37.45

04-02589

03-01437

00-04181
00-01045
01-00591

98-02277

93-00773

65-01327

06-00667
06-00789
06-00261

05-02129
05-02031
05-02259

08-00191

07-00771

04-02574
04-00758
04-00116
04-03474

02-01522
02-01344
03-00132
03-02224
03-02318
03-05086

00-03600
01-01224
01-01920
01-02294
00-03124

Hupprog

T

AARXARXAXRXXR - - - =

22222

50m

50m

50m

Eindtijd
2.08.90

1.44.79

1.15.43
1.32.96
1.43.61

1.35.33

1.15.17

1.38.19

Eindtijd

1.52.53
1.56.16
2.03.94

1.44.29
2.06.09
afg.

Eindtijd

2.21.28

2.43.31

Eindtijd

0.39.74
0.40.68
0.41.29
0.51.70

0.33.00a
0.37.07b
0.38.37
0.38.86
0.42.27
0.54.69

0.33.00b
0.34.52
0.35.82
0.36.54
0.37.07a
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 7 50m Vlinderslag senioren dames all-in

6 Femke van de Griendt GZC DONK 0.40.57 01-04308 N
7 Senna van der Lugt GZC DONK 0.41.12 00-05332 N
Meisjes senioren 1 /2

1 Quinty Plet De Kempvis 0.31.33 98-02056 P
2 Mayke Boogert Barracuda 0.37.81 99-06174 P
Dames 18 tot 25 jaar.

1 Manon de Vos Z&PC De Gouwe 95-01638 R
Progr. nr. 8 50m Vlinderslag m. minioren 4 /5

Meisjes minioren 4

1 Alicia Breeveld De Kempvis 0.48.70 06-01836 D
2 Sanne van Dijk Bz&PC 06-02224 D
3 Piera Stallen GZC DONK 0.57.39 06-00510 D
- Jamila de Lobel De Kempvis 0.53.05 06-02320 D
Meisjes min. 5 /jun. 1

1 Sylvie Roos De Kempvis 0.40.53 05-02772 |

2 Jonne Boot BZ&PC 1.05.97 05-03432 |

AM : Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

Progr. nr. 9 50m Vlinderslag m. minioren 1 /3

Meisjes minioren 2

1 Flora Szili-Torok Barracuda 0.46.26 08-00114 B
2 Jinth Engelse Barracuda 0.54.98 08-00204 B
Meisjes minioren 3

1  Yrsah Verheijen wvz 0.46.73 07-00350 C
2 Kirsten Calvis De Kempvis 07-01500 C
Progr. nr. 10 50m Vlinderslag Heren all-in

Jongens minioren 5/ 6

1 Tim van Borselaer wWvZz 0.40.27 04-01261 J
2 Victor Terlouw BZ&PC 0.43.19 04-02073 J
3 Nathan Vos Barracuda 0.39.05 04-02335 J
4 Bo Schoenmakers GZC DONK 04-02919 J
5 Marijn Dekkers GZC DONK 0.47.25 04-02275 J
6 Duncan den Hartog De Kempvis 0.56.00 04-01889 J
7 Ilvan Zwijnenburg BzZ&PC 0.53.22 04-02589 J
Jongens junioren 1 /2

1 Senna Mooldijk De Kempvis 0.36.79 03-01147 L
2 Zev Bulk GZC DONK 03-04021 L
3 Vincent van Haaren GZC DONK 0.44.80 02-00011 L
4  Mike Boukes De Kempvis 03-01215 L
- Philip Pols De Kempvis 0.37.18 02-03067 L
Jongens junioren 3/ 4

1 lan Terlouw ZPC Woerden 0.29.20 00-02345 M
2 Wessel Bonkestoter GZC DONK 01-00625 M
Jongens jeugd 1/2

1 Joris Bezemer De Kempvis 0.28.37 99-00527 O
2 Ayrton Mooldijk De Kempvis 0.31.93 99-01449 O
Heren 18 tot 25 jaar.

Kampioenschappen 2016 LB, 26-06-16 te Bodegraven Hupprog

Eindtijd
0.39.55
0.41.34

0.32.51 |
0.42.18 1l

0.40.52 |
Eindtijd

0.51.98 |

1.01.14 1l

1.01.75 1
AM

0.39.11 |
1.22.40 1l

Eindtijd

0.46.92 |
0.53.04 11

0.47.54 |
1.08.31 Il

Eindtijd

0.41.36 |
0.42.57 11
0.43.95 1
0.46.16
0.52.71

0.53.53

0.55.14

0.37.28 |

0.38.09 Il
0.50.10 1l
0.54.26

afg.

0.31.36 |
0.34.54 Il

0.28.95 |
0.35.17 Il
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 10 50m Vlinderslag Heren all-in

1
2

Timo Dinkelberg
Paul van Grol

SG SCOM/de Zeehond '7

GZC DONK

Progr. nr. 11 50m Vlinderslag j. minioren 4 / 5

Jongens minioren 4

1
2
3

Simon van der Sluijs
Daniel Gavran
Daan Vos

De Kempvis
GZC DONK
Barracuda

Progr. nr. 12 50m Vlinderslag j. minioren 3 en later
Jongens minioren 3

1

Tristan Peltenburg

Barracuda

Progr. nr. 13 100m Vrijeslag Dames all-in
Meisjes min. 5/ jun. 1

a b WwN B

Kristel Spannemaker
Liv van der Kraan
Mandy van der Meijden
Dagmar Nieuwenhuizen
Mandy Both

Meisjes junioren 2 / 3

o O hA WN P

Maaike Broersma
Amber Hesper
Susan van Grol

Kim Rutters
Christina Agussalim
Zoé van Loon

Mira Bruijninckx
Esmée van der Ploeg

Meisjes jeugd 1/ 2

1
2
3

Laila Kuipers
Nicoline Schol
Ylva Visser

Meisjes senioren 1 /2

1

Quinty Plet

Dames 18 tot 25 jaar.

1
2

Lisa Boukes
Xandra Otter

Dames 36 tot 45 jaar.

1

llse de Lange

Dames 46 tot 55 jaar.

AA

Alice de Haan

BZ&PC
BZ&PC
GZC DONK
De Kempvis
Bz&PC

BZ&PC
Barracuda
GZC DONK
De Kempvis
Barracuda
De Kempvis
Barracuda
wvz

BZ&PC
BZ&PC
Barracuda

De Kempvis

De Kempvis
GZC DONK

GZC DONK

GZC DONK

0.26.70
0.30.28

0.46.13
0.49.60
0.52.48

1.06.54

1.13.98
1.15.08
1.16.24
1.19.20
1.30.09

1.03.24
1.08.89
1.09.68
1.13.60
1.09.87
1.17.21
1.32.15
1.53.03

1.05.67
1.04.95
1.08.16

1.02.05

1.21.48
1.26.86

1.29.28

Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 14 100m Vrijeslag m. minioren 4 /5

Meisjes minioren 4

a b wN e

Donna van der Meer
Sanne Slof

Renske Overdam
Lianne Peters
Sanne van Dijk

BZ&PC

wWvz

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
BZ&PC
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1.28.82
1.31.74

1.44.20
1.49.21

93-00773
96-02951

06-00789
06-00667
06-01295

07-00981

04-02166
04-01494
04-02574
04-00732
04-03478

02-01522
02-02188
02-01344
03-02318
03-00582
02-04188
03-03020
03-05086

00-03124
00-03600
01-01920

98-02056

97-04268
90-06046

71-00996

64-00590

06-01146
06-01810
06-01676
06-01944
06-02224

Hupprog

T
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50m

Eindtijd
0.27.36 [
0.30.69 I

Eindtijd

0.47.16 |
0.54.98 Il
0.56.62 1l

Eindtijd
0.57.34 [
Eindtijd

1.13.92 |

1.19.48 1l
1.19.92 ]
1.22.56

1.34.70

1.08.05 |
1.12.70 Il
1.12.98 I}
1.14.94
1.18.83
1.26.00

AA

1.09.27 |
1.10.69 11
1.12.87 1

1.06.70 |

1.27.16a |
1.27.16b Il

1.31.82 |

afg.

Eindtijd

1.32.91 |

1.36.38 Il
1.39.15 11l
1.39.54

1.43.65
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 14 100m Vrijeslag m. minioren 4 /5 50m Eindtijd
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Emma Verkuijl Barracuda 1.13.73 05-00826 | 1.17.06 |
2 Marit Huisman Barracuda 1.17.12 05-02620 | 1.17.85 1l
3 Anouchka Bos Barracuda 1.24.37 05-01528 | 1.26.74 1
4 Tamara de Gier GZC DONK 1.30.67 05-02686 | 1.30.19

5 Mariska Seinen De Kempvis 1.28.25 05-00626 | 1.32.31

Progr. nr. 15 100m Vrijeslag m. minioren 2 / 3 50m Eindtijd
Meisjes minioren 2

1 Flora Szili-Torok Barracuda 1.26.35 08-00114 B 1.27.87 |
2 Jade van der Schrier BZ&PC 08-00692 B 1.45.43 1
3 Elodie Pasma Barracuda 08-00864 B 2.07.37 1l

Meisjes minioren 3

1 Yrsah Verheijen wvz 1.25.42 07-00350 C 1.33.73 |
2 Mirre Berreboom Barracuda 1.44.14 07-00014 C 1.41.95 1l
Progr. nr. 16 100m Vrijeslag Heren all-n 50m Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6

1 Nathan Vos Barracuda 1.15.10 04-02335 J 1.22.31 |
2 Marijn Dekkers GZC DONK 1.19.37 04-02275 J 1.22.34 1l
3 Tim van Borselaer WVZ 1.18.24 04-01261 J 1.22.38 1l
4 Victor Terlouw BZ&PC 1.20.99 04-02073 J 1.22.43

5 Bart van de Panne BZ&PC 1.26.79 04-01625 J 1.30.20

6 Sem Baars BZ&PC 1.31.93 04-00659 J 1.35.91

7 Ilvan Zwijnenburg BZ&PC 1.34.42 04-02589 J 1.40.51

8 Duncan den Hartog De Kempvis 1.33.77 04-01889 J 1.40.80

Jongens junioren 1 /2

1  Senna Mooldijk De Kempvis 1.03.56 03-01147 L 1.06.60 |
2  ZevBulk GZC DONK 03-04021 L 1.09.01 Il
3 Koen Pijnacker Bz&PC 1.14.19 03-01437 L 1.15.98 I}
4 Vincent van Haaren GZC DONK 1.34.27 02-00011 L 1.29.89

- Mike Boukes De Kempvis 1.37.60 03-01215 L AB
Jongens junioren 3/ 4

1 lan Terlouw ZPC Woerden 0.57.29 00-02345 M 1.02.18 |
2 Joris de Gier GZC DONK 1.01.72 01-03817 M 1.03.16 Il
3 Thomas Hesper Barracuda 1.00.34 00-04181 M 1.04.25 1
4 Daniel van der Sluijs De Kempvis 1.03.01 00-01045 M 1.12.74
Jongens jeugd 1/ 2

1  Joris Bezemer De Kempvis 0.55.03 99-00527 O 0.59.02 |
2 Roel van Grol GZC DONK 1.02.02 98-02277 O 1.04.49 Il
3 Ayrton Mooldijk De Kempvis 1.01.84 99-01449 O 1.07.61 1
Heren 36 tot 45 jaar.

1 Mark van der Schrier BZ&PC 0.59.91 78-00951 V 1.03.05 |
Heren 46 tot 55 jaar.

1  Willem Jan Ribberink GZC DONK 65-01327 X 1.13.40 |
AB . Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Progr. nr. 17 100m Vrijeslag . minioren 4 /5 50m Eindtijd
Jongens minioren 4

1 Simon van der Sluijs De Kempvis 1.21.90 06-00789 H 1.24.43 |
2 Bjorn Rijkaart Bz&PC 1.24.63 06-01337 H 1.25.24 Il
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 17 100m Vrijeslag j. minioren 4 /5

3 Daniel Gavran GZC DONK
4 Lucas Kindt Wwvz
Jongens minioren 5/ 6

1  Thijs Visser Barracuda
2 Jonathan Khouw wvz

- Yassine Mellah GZC DONK
- Siwar Kool GZC DONK

Progr. nr. 18 100m Vrijeslag . minioren 2 / 3
Jongens minioren 3

1 Tristan Peltenburg Barracuda
2 Nick van [Jperen Bz&PC

Progr. nr. 19 50m Rugslag Dames all-in

Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Bo van Beijere Z&PC De Gouwe
2 Liv van der Kraan BZ&PC

3 Maria de Groot BZ&PC

Meisjes junioren 2 / 3

1 Yara Visser Barracuda
2 Megan Vis De Kempvis
3 Mira Bruijninckx Barracuda
4 Esmée van der Ploeg Wvz

Meisjes jeugd 1/ 2

1 Eline Duynisveld wvz

2 Nienke Vork GZC DONK
3 Femke van de Griendt GZC DONK

Meisjes senioren 1 /2

1 Mayke Boogert Barracuda

Dames 18 tot 25 jaar.

1 Lisa Boukes De Kempvis

Dames 46 tot 55 jaar.

- Alice de Haan GZC DONK

Dames 56 tot 65 jaar.

1 Patricia Molenaar GZC DONK

Progr. nr. 20 50m Rugslag m. minioren 4/5
Meisjes minioren 4

1  Jamila de Lobel De Kempvis
2 Lianne Peters GZC DONK
Meisjes min. 5 /jun. 1

1 Marit Huisman Barracuda
2 Sylvie Roos De Kempvis

Progr. nr. 21 50m Rugslag m. minioren 1/3
Meisjes minioren 1

1 Erin de Jong BZ&PC
2 Tessa de Jong BZ&PC

Meisjes minioren 2
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1.38.90
1.41.93

1.19.05
1.33.67
1.24.83
1.31.56

1.45.80

0.41.46
0.42.07
0.45.42

0.39.50
0.50.21
0.46.16
0.50.80

0.35.43
0.40.91
0.42.14

0.43.25

0.42.80

0.53.77

0.44.21
0.49.85

0.40.01
0.41.28

06-00667
06-00261

05-02129
05-02031
05-02159
05-02259

07-00981
07-00771

04-00758
04-01494
04-03474

03-00132
03-03326
03-03020
03-05086

01-03958
01-02294
01-04308

99-06174

97-04268

64-00590

58-00240

06-02320
06-01944

05-02620
05-02772

10-00024
10-00026

Hupprog
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1.49.32

1.23.94 |
1.44.68 1l
afg.
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Eindtijd

1.44.95 |
1.56.97 11

Eindtijd
0.41.21 [

0.43.77 1l
0.46.36 ]

0.43.45 |
0.48.56 Il
0.50.70 ]
0.53.31

0.37.95 |
0.41.77 Il
0.42.67 11l

0.49.42 |

0.44.80 |

afg.

0.54.31 |

Eindtijd
0.47.30 |
0.55.88 I
0.42.22 |
0.44.02 I
Eindtijd

1.06.45 |
1.20.62 Il
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Vervolg Progr. nr. 21 50m Rugslag m. minioren 1 /3

1  Jinth Engelse Barracuda
2 Jade van der Schrier BZ&PC

3 Nienke de Jong Bz&PC

4 Elodie Pasma Barracuda
5 Ninthe Peltenburg Barracuda
Meisjes minioren 3

1 Mirre Berreboom Barracuda

Progr. nr. 22 50m Rugslag Heren all-in
Jongens minioren 5/ 6

1 Bo Schoenmakers GZC DONK
2 Victor Terlouw BZ&PC

3 Nathan Vos Barracuda
4 Sem Baars BZ&PC
Jongens junioren 1 /2

1 Mike Boukes De Kempvis
- Philip Pols De Kempvis
Jongens junioren 3/4

1 Wessel Bonkestoter GZC DONK
2 Arie Herremans Wwvz

Heren 18 tot 25 jaar.
1 Timo Dinkelberg

Progr. nr. 23 50m Rugslag j. minioren 4 /5
Jongens minioren 4

1 Bjorn Rijkaart Bz&PC

2 Lucas Kindt Wwvz

3 Daan Vos Barracuda
Jongens minioren 5/6

- Yassine Mellah GZC DONK

Progr. nr. 24 50m Rugslag j. minioren 1/ 3
Jongens minioren 2

1 Chen Xi van Vianen Barracuda

Progr. nr. 25 200m Wisselslag Dames all-in
Meisjes min. 5/jun. 1

1 Liv van der Kraan BZ&PC

2 Amélie Wolff GZC DONK
3 Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis
Meisjes junioren 2 / 3

1 Kim Rutters De Kempvis
2 Alyssa Kuivenhoven wvz

3 Yara Visser Barracuda
4 Noor Bordewijk De Kempvis
Dames 36 tot 45 jaar.

1 llse de Lange GZC DONK

Progr. nr. 26 200m Wisselslag m. minioren4/5

Meisjes minioren 4
1 Elydjah van der Heul

Barracuda

Kampioenschappen 2016 LB, 26-06-16 te Bodegraven
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afg.
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 26 200m Wisselslag m. minioren 4/ 5 50m
- Piera Stallen GZC DONK 4.10.28 06-00510 D

Meisjes min. 5 /jun. 1

1 Sylvie Roos De Kempvis 3.10.61 05-02772 |

2 Emma Verkuijl Barracuda 3.04.50 05-00826 |

RH . Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 27 200m Wisselslag Heren all-in 50m
Jongens minioren 5/ 6

1 Tim van Borselaer \WAY4 3.01.21 04-01261 J

2 Bart van de Panne BZ&PC 3.40.48 04-01625 J

3 Duncan den Hartog De Kempvis 4.14.49 04-01889 J

4 Victor Terlouw BZ&PC 3.23.92 04-02073 J

5 Nathan Vos Barracuda 3.16.05 04-02335 J

6 lvan Zwijnenburg Bz&PC 3.49.66 04-02589 J
Jongens junioren 3/4

1 Wessel Bonkestoter GZC DONK 2.56.64 01-00625 M

Progr. nr. 28 200m Wisselslag j. minioren 4 /5 50m
Geen deelname

Progr. nr. 29 100m Vlinderslag Dames all-in 50m
Meisjes min. 5/jun. 1

1 Bo van Beijere Z&PC De Gouwe 04-00758 |

2 Kristel Spannemaker BZ&PC 2.00.72 04-02166 |

Meisjes junioren 2 / 3

1 Susan van Grol GZC DONK 1.24.12 02-01344 K

2 Alyssa Kuivenhoven wvz 1.24.31 03-02224 K

3 Yara Visser Barracuda 1.24.48 03-00132 K
Meisjes jeugd 1/ 2

1 Ylva Visser Barracuda 1.20.81 01-01920 N

2 Nienke Vork GZC DONK 1.30.62 01-02294 N

Dames 18 tot 25 jaar.

1 Manon de Vos Z&PC De Gouwe 95-01638 R

2 Xandra Otter GZC DONK 1.4450 90-06046 R

Progr. nr. 30 100m Vlinderslag m. minioren 4 /5 50m
Meisjes minioren 4

1 Donna van der Meer BZ&PC 06-01146 D
Meisjes min. 5/jun. 1

1 Emma Verkuijl Barracuda 1.35.26 05-00826 |

- Mariska Seinen De Kempvis 1.48.91 05-00626 |

AA Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 31 100m Vlinderslag m. minioren 2/ 3 50m
Geen deelname

Progr. nr. 32 100m Vlinderslag Heren all-in 50m
Jongens minioren5/6

1 Bart van de Panne BZ&PC 1.53.64 04-01625 J
Jongens jeugd 1/2

Kampioenschappen 2016 LB, 26-06-16 te Bodegraven Hupprog

Eindtijd

3.11.89
3.12.65

Eindtijd
3.27.74
3.41.25
3.44.61
3.49.45
3.55.90
4.10.48
2.54.26

Eindtijd

Eindtijd
1.37.44

1.47.71

1.28.53
1.37.07
1.41.15

1.26.69
1.28.97

1.34.87
1.48.51
Eindtijd

2.14.62

1.39.27

Eindtijd

Eindtijd

1.56.31
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 32 100m Vlinderslag Heren all-in

1 Joris Bezemer

Heren 18 tot 25 jaar.
1 Timo Dinkelberg

Heren 36 tot 45 jaar.
1 Mark van der Schrier

De Kempvis

SG SCOM/de Zeehond '7

BZ&PC

Progr. nr. 33 100m Vlinderslag j. minioren 4 /5

Geen deelname

Progr. nr. 34 100m Vlinderslag j. minioren 2 / 3

Geen deelname

Progr. nr. 35 50m Vrijeslag Dames all-in

Meisjes min. 5 /jun. 1
Mandy van der Meijden
Kristel Spannemaker
Liv van der Kraan
Amélie Wolff

Bo van Beijere

Dagmar Nieuwenhuizen
Maria de Groot

~No b WON PR

Meisjes junioren 2 / 3
Maaike Broersma
Christina Agussalim
Alyssa Kuivenhoven
Zoé van Loon

Yara Visser

Esmée van der Ploeg
Mira Bruijninckx
Megan Vis

0O ~NO O WN PR

Meisjes jeugd 1/ 2

Anniek de Ruiter
Nicoline Schol

Laila Kuipers

Senna van der Lugt
Eline Duynisveld
Femke van de Griendt

O U1 WN B

Meisjes senioren 1 / 2
1  Quinty Plet
2 Mayke Boogert

Dames 18 tot 25 jaar.
1 Lisa Boukes

Dames 56 tot 65 jaar.
1 Patricia Molenaar

GZC DONK
BzZ&PC

BzZ&PC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
De Kempvis
Bz&PC

BZ&PC
Barracuda
WwWvz

De Kempvis
Barracuda
wvz
Barracuda
De Kempvis

GZC DONK
Bz&PC
Bz&PC
GZC DONK
wvz

GZC DONK

De Kempvis
Barracuda

De Kempvis

GZC DONK

Progr. nr. 36 50m Vrijeslag m. minioren 4 / 5

Meisjes minioren 4

1 Elydjah van der Heul
2 Sanne Slof

3 Alicia Breeveld

4 Donna van der Meer

Barracuda
wvz

De Kempvis
Bz&PC
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0.34.13
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0.41.29
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0.29.76
0.31.71
0.32.05
0.36.78

0.28.48
0.33.84

0.34.93

0.41.86

0.36.78
0.41.13
0.42.42
0.41.83
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93-00773

78-00951

04-02574
04-02166
04-01494
04-00116
04-00758
04-00732
04-03474

02-01522
03-00582
03-02224
02-04188
03-00132
03-05086
03-03020
03-03326

01-01224
00-03600
00-03124
00-05332
01-03958
01-04308

98-02056
99-06174

97-04268

58-00240

06-02180
06-01810
06-01836
06-01146

Hupprog
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50m

50m

50m
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Eindtijd

Eindtijd

Eindtijd

0.33.49 |
0.34.07 Il
0.34.86 I}
0.35.64

0.36.45

0.38.56

0.43.90

0.30.41 |
0.34.16 1l
0.34.80 11l
0.37.21b
0.37.86

0.40.02
0.40.55
0.42.17

0.30.31 |

0.30.67 Il
0.30.74 11l
0.32.09

0.32.76

0.35.67

0.30.29 |
0.36.36 Il

0.37.21a |

0.43.28 [
Eindtijd
0.34.96 |
0.41.39 I
0.41.46 Il
0.41.62
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 36 50m Vrijeslag m. minioren 4 /5 Eindtijd
5 Renske Overdam Z&PC De Gouwe 06-01676 D 0.42.42
6 Lianne Peters GZC DONK 0.43.12 06-01944 D 0.43.19
7 Jamila de Lobel De Kempvis 0.45.41 06-02320 D 0.45.13

Meisjes min. 5/jun. 1

1 Marit Huisman Barracuda 0.34.32 05-02620 | 0.34.93 |
2 Anouchka Bos Barracuda 0.38.72 05-01528 | 0.37.63 1l
3 Jonne Boot BZ&PC 0.50.70 05-03432 | 0.46.18 1
Progr. nr. 37 50m Vrijeslag m. minioren 1 /3 Eindtijd
Meisjes minioren 1

1 Erin de Jong BZ&PC 10-00024 A 0.58.19 |
2 Tessa de Jong BZ&PC 10-00026 A 1.10.32 11

Meisjes minioren 2

1 Jinth Engelse Barracuda 0.44.17 08-00204 B 0.43.15 |
2 Jade van der Schrier BZ&PC 0.49.36 08-00692 B 0.49.20 1l
3 Elodie Pasma Barracuda 08-00864 B 0.52.56 1l
4 Nienke de Jong BZ&PC 0.56.74 08-00156 B 0.55.82

5 Ninthe Peltenburg Barracuda 1.15.57 08-00866 B 1.06.92
Meisjes minioren 3

1 Yrsah Verheijen wvz 0.37.29 07-00350 C 0.39.64 |
2 Mirre Berreboom Barracuda 0.43.97 07-00014 C 0.44.02 1l
3 Kirsten Calvis De Kempvis 07-01500 C 0.58.09 1l
4 Madelief Wolff GZC DONK 1.04.36 07-01190 C 1.07.54

Progr. nr. 38 50m Vrijeslag Heren all-in Eindtijd
Jongens minioren 5/ 6

1 Nathan Vos Barracuda 0.34.03 04-02335 J 0.34.74 |
2 Victor Terlouw BZ&PC 0.34.65 04-02073 J 0.35.01 1l
3 Marijn Dekkers GZC DONK 0.36.58 04-02275 J 0.36.91 1]
4 Ilvan Zwijnenburg BZ&PC 0.41.04 04-02589 J 0.42.10

5 Sem Baars BZ&PC 0.41.54 04-00659 J 0.44.22

- Bart van de Panne BZ&PC 0.41.68 04-01625 J AA
Jongens junioren 1/ 2

1 Zev Bulk GZC DONK 03-04021 L 0.30.54 |
2 Senna Mooldijk De Kempvis 0.29.63 03-01147 L 0.30.55 11
3 Koen Pijnacker BZ&PC 0.32.55 03-01437 L 0.33.75 1l
4 Vincent van Haaren GZC DONK 0.35.32 02-00011 L 0.36.49

5 Mike Boukes De Kempvis 0.41.31 03-01215 L 0.43.32

- Philip Pols De Kempvis 0.32.04 02-03067 L afg.

Jongens junioren 3/ 4

1 lan Terlouw ZPC Woerden 0.27.08 00-02345 M 0.27.67 |
2 Joris de Gier GZC DONK 0.28.13 01-03817 M 0.27.93 1l
3 Thomas Hesper Barracuda 0.28.16 00-04181 M 0.29.16 1]
4 Arie Herremans WVZ 0.32.31 01-00591 M 0.34.92
Jongens jeugd 1/2

1  Joris Bezemer De Kempvis 0.25.31 99-00527 O 0.27.06 [
2 Roel van Grol GZC DONK 0.28.13 98-02277 O 0.28.79 1l
3 Ayrton Mooldijk De Kempvis 0.28.73 99-01449 O 0.30.20 1]
Heren 18 tot 25 jaar.

1 Paul van Grol GZC DONK 0.27.60 96-02951 Q 0.27.86 |

Heren 36 tot 45 jaar.
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Kampioenschappen 2016 LB

Vervolg Progr. nr. 38 50m Vrijeslag Heren all-in Eindtijd
1 Mark van der Schrier BZ&PC 0.27.08 78-00951 V 0.28.43 |
2 Mark Bonkestoter GZC DONK 0.40.43 70-01657 V 0.39.39 1l

Heren 46 tot 55 jaar.

1 Willem Jan Ribberink GZC DONK 0.30.79 65-01327 X 0.32.67 |
AA  : Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Progr. nr. 39 50m Vrijeslag j. minioren 4 /5 Eindtijd
Jongens minioren 4

1 Bjorn Rijkaart BZ&PC 0.37.39 06-01337 H 0.41.03 |
2 Daan Vos Barracuda 0.43.09 06-01295 H 0.43.85 1l

Jongens minioren 5/6

- Yassine Mellah GZC DONK 0.38.40 05-02159 J afg.

Progr. nr. 40 50m Vrijeslag j. minioren 1 /3 Eindtijd
Jongens minioren 2

1 Chen Xi van Vianen Barracuda 0.51.99 08-00191 F 0.55.63 |

Jongens minioren 3

1 Tristan Peltenburg Barracuda 0.44.24 07-00981 G 0.45.51 |
2 Nick van IJperen BZ&PC 07-00771 G 0.48.81 1l
Progr. nr. 41 50m Schoolslag Dames all-in Eindtijd
Meisjes min. 5 /jun. 1

1 Bo van Beijere Z&PC De Gouwe 0.46.41 04-00758 | 0.45.90 |
2 Liv van der Kraan Bz&PC 0.43.50 04-01494 | 0.49.37 Il
3 Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 0.48.27 04-00732 | 0.51.07 1]

Meisjes junioren 2/ 3

1  Amber Hesper Barracuda 0.38.79 02-02188 K 0.41.31 |
2 Noor Bordewijk De Kempvis 0.48.64 03-04282 K 0.47.71 1l
3 Megan Vis De Kempvis 0.51.62 03-03326 K 0.51.88 1]
4 Zoé van Loon De Kempvis 0.47.30 02-04188 K 0.52.19

5 Esmée van der Ploeg wvz 0.53.27 03-05086 K 0.57.39

6 Mira Bruijninckx Barracuda 0.56.83 03-03020 K 0.57.92
Meisjes jeugd 1 /2

1 Nicoline Schol Bz&PC 0.37.42 00-03600 N 0.39.37 |
2 Anniek de Ruiter GZC DONK 0.37.70 01-01224 N 0.39.69 Il
3 Ylva Visser Barracuda 0.42.84 01-01920 N 0.45.16 1
4 Sennavan der Lugt GZC DONK 0.44.44 00-05332 N 0.46.88

5 Laila Kuipers BZ&PC 0.45.85 00-03124 N 0.47.45
Meisjes senioren 1 /2

1 Mayke Boogert Barracuda 0.41.20 99-06174 P 0.46.09 |
Dames 18 tot 25 jaar.

1 Manon de Vos Z&PC De Gouwe 95-01638 R 0.46.86 |
Progr. nr. 42 50m Schoolslag m. minioren 4 /5 Eindtijd
Meisjes minioren 4

1 Elydjah van der Heul Barracuda 0.46.41 06-02180 D 0.46.06 [
2 Sanne Slof wvz 0.51.18 06-01810 D 0.53.29 11
3 Jamila de Lobel De Kempvis 0.50.24 06-02320 D 0.54.16 1]
4 Renske Overdam Z&PC De Gouwe 06-01676 D 0.59.02
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Vervolg Progr. nr. 42 50m Schoolslag m. minioren 4 /5
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Tamara de Gier GZC DONK 0.46.82
2 Anouchka Bos Barracuda 0.50.61
3 Mariska Seinen De Kempvis 0.49.38
Progr. nr. 43 50m Schoolslag m. minioren 1 /3

Meisjes minioren 1

1 Erin de Jong BZ&PC

2 Tessa de Jong BZ&PC

Meisjes minioren 2

1 Jinth Engelse Barracuda

2 Nienke de Jong BZ&PC 1.08.62
3 Ninthe Peltenburg Barracuda

- Elodie Pasma Barracuda

Meisjes minioren 3

1 Mirre Berreboom Barracuda 1.00.06
SL . Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.
Progr. nr. 44 50m Schoolslag Heren all-in

Jongens minioren 5/ 6

1 Tim van Borselaer Wvz 0.41.64
2 Bo Schoenmakers GZC DONK

3 Bart van de Panne BZ&PC 0.51.21
4 Sem Baars BZ&PC 0.54.42
5 lvan Zwijnenburg BZ&PC 0.57.77
Jongens junioren 3/ 4

1  Thomas Hesper Barracuda 0.32.99
2 Joris de Gier GZC DONK 0.37.14
3 Daniel van der Sluijs De Kempvis 0.37.59
4 Arie Herremans Wwvz 0.44.13
Heren 18 tot 25 jaar.

1 Timo Dinkelberg SG SCOM/de Zeehond '7 0.31.63
2 Paul van Grol GZC DONK 0.33.06
Progr. nr. 45 50m Schoolslag j. minioren 4/5

Jongens minioren 4

1 Daan Vos Barracuda 0.56.95
Jongens minioren 5/ 6

1  Thijs Visser Barracuda 0.45.28
Progr. nr. 46 50m Schoolslag j. minioren 1/ 3

Jongens minioren 2

1 Chen Xi van Vianen Barracuda 1.09.70
Jongens minioren 3

1  Tristan Peltenburg Barracuda 0.55.99
2 Nick van IJperen BZ&PC

Progr. nr. 47 100m Rugslag Dames all-in

Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Mandy Both Bz&PC 1.38.33
2 Maria de Groot BZ&PC 1.41.86
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Vervolg Progr. nr. 47 100m Rugslag Dames all-in
3 Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe

Meisjes junioren 2/ 3

1 Maaike Broersma BZ&PC

2 Kim Rutters De Kempvis
3 Amber Hesper Barracuda
4 Mira Bruijninckx Barracuda

Dames 18 tot 25 jaar.
1 Lisa Boukes De Kempvis

Progr. nr. 48 100m Rugslag m. minioren 4 /5

Meisjes minioren 4
1 Piera Stallen GZC DONK

Meisjes min. 5 /jun. 1

1 Emma Verkuijl Barracuda
2 Marit Huisman Barracuda
3 Jonne Boot BZ&PC

Progr. nr. 49 100m Rugslag m. minioren 2 /3

Meisjes minioren 2
1 Flora Szili-Torok Barracuda

Meisjes minioren 3
1 Kirsten Calvis De Kempvis

Progr. nr. 50 100m Rugslag Heren all-in

Jongens junioren 1 /2

1 Koen Pijnacker Bz&PC

2 Mike Boukes De Kempvis

Jongens junioren 3/ 4

1 lan Terlouw ZPC Woerden
2 Arie Herremans wWvZz
3 Daniel van der Sluijs De Kempvis

Heren 18 tot 25 jaar.
1 Timo Dinkelberg SG SCOM/de Zeehond '7
Progr. nr. 51 100m Rugslag j. minioren 4 /5

Jongens minioren 4

1 Simon van der Sluijs De Kempvis

2 Bjorn Rijkaart BZ&PC

Jongens minioren 5/ 6
1 Thijs Visser Barracuda
- Siwar Kool GZC DONK

Progr. nr. 52 100m Rugslag j. minioren 2 /3
Geen deelname
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